[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Кременкульского  сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  «14» июня  2019 года   № 427
О назначении выборов

депутатов Кременкульского                                                                                                                       сельского поселения

В связи с истечением срока полномочий депутатов Кременкульского сельского поселения, руководствуясь статьей 10 Закона Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области» от 29.06.2006г. 36-ЗО, Уставом Кременкульского  сельского поселения, Совет депутатов Кременкульского сельского поселения третьего созыва
РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Кременкульского сельского поселения на    8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновская Нива» и разместить на  официальном сайте Администрации  Кременкульского сельского поселения kremenkulskoe.eps74.ru. в сети  «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Сосновского района и избирательную комиссию муниципального образования «Кременкульское сельское поселение».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Кременкульского сельского поселения       __________           Т.С.Михайлова